
iilliliKi||llljllliinlllillilillllllilililiilliiillilllllllilllili
HSPGGRJJNG

, , i "
DOHODA O NAROVNANI iť „

ke Smlouvě o dílo ev. číslo 00151/2020/ IM

uzavřená podle ustanovení 5 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

„ prof. ing. ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
ICQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednatel“)

2. IPS Třinec, a.s.
se sídlem: Frýdecká 225, Staré Město, 736 61 Třinec
zastoupena: Ing. Danielem Pieszkou, předsedou představenstva
ICO: 28618891
DIČ: CZ28618891
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Ostrava
číslo účtu: 8903781/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 4287

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.1. 2020 Smlouvu o dílo, ev. č. 00151/2020/IM (dále jen
„smlouva“), jejímž předmětem je realizace stavby „Vybudování dílen pro praktické vyučování,
SOŠ Frýdek--Místek, příspěvková organizace, část Lískovecká“ (dále jen „stavba“ či „dílo“) ve
znění dodatku č. 1 ze dne 20. 5. 2020, dodatku c. 2 ze dne 11.8. 2020, dodatku č. 3 ze dne
13. 11. 2020, dodatku č. 4 ze dne 8. 4. 2021, dodatku č. 5 ze dne 20. 4. 2021, dodatku č. 6
ze dne 25. 6. 2021 a dodatku č. 7 ze dne 25. 11. 2021. Dílo bylo zhotovitelem dokončeno
v souladu se smlouvou o dílo a dne 16. 12. 2021 objednatelem převzato.

2. V průběhu dokončování díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek,
které nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby, soupisu prací a které

DOHODA O NAROVNÁNÍ ke smlouvě odílo na stavbu „Vybudování dílen pro praktické vyučování, SOŠ Frýdek-
Místek, příspěvková organizace“, část Lískovecká 1



M4

3.

nebylo možno v době zpracování projektové dokumentace předvídat a byly nezbytně nutné
kdokončení díla (dále jen „vícepráce“). Zároveň bylo zjištěno, že některé práce a dodávky,
které jsou obsaženy v projektové dokumentaci stavby a soupisu prací, nebylo potřeba
pro dokončení díla provést, a to bud' zcela, nebo (dle skutečnosti) v nižším rozsahu (dále jen
„méněpráce“).
V průběhu dokončení díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených víceprací:

3.1 Skládka (Změna č. 114)
Předmětem změny je upřesnění skutečně likvidovaného odpadu dle druhu.
Hodnota víceprací činí 6.433,96 Kč bez DPH.

3.2 Doplnění nátěru syntetika (Změna č. 115)

Doplnění chybějící výměry nátěrů vchodbách a dopočet výměry pro obalování
konstrukcí.

Hodnota víceprací činí 228.506,41 Kč bez DPH.

4. Dále se smluvní strany dohodly na níže uvedených méněpracích.
4.1 Zdůvodu změny popsané v bodu 3.1 tohoto článku dohody nebude provedeno uložení

části odpadu na skládku. (Změna č. 114)
Hodnota méněprací činí -272.951,99 Kč bez DPH.

5. Bližší specifikace víceprací a méněprací je uvedena v soupisech stavebních prací, které jsou
přílohou zápisu z technicko—dokumentační komise.

I I I .
Narovnání

Sohledem navýše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo bez ohledu na skutečnost, že v rámci díla nebyly
realizovány méněpráce uvedené včl. II odst. 4 této dohody. Vícepráce uvedené vtéto
dohodě jsou nedílnou součástí díla.
Cena víceprací činí 234.940,37 Kč bez DPH, DPH 21 % činí 49.337,48 Kč, cena víceprací
včetně DPH činí 284.277,85 Kč.
Cena méněprací činí —272.951,99 Kč bez DPH, DPH 21 % činí —57.319,92 Kč, cena
méněprací včetně DPH činí -330.271,91 Kč.
Cena za dílo, sjednaná včl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše uvedených víceprací,
snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí:

Cena za dílo , „ DPH základní Celkem včetně DPH
(vKč) “naddane sazba21%
Cena celkem 88.016.702,55 Kč 18.483.507,54 Kč 106.500.210,09 Kč

Příloha č. 1 smlouvy —Souhrnný rozpočet stavby se nahrazuje novým zněním, které
je přílohou č. 2 této dohody.

DOHODAONAROVNÁNÍkesmlouvěodnonastavbu „Vybudovánídílen pro praktické vyučování, SOŠFrýdek-
Místek, příspěvková organizace“, část Lískovecká 2



IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy touto dohodu neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelné a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
provede v souladu se zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.mska.

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni), ve znění pozdějších předpisů:
K uzavření této dohody má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 50/3501
ze dne 8. 8. 2022.

8. Nedílnou součástí této dohody je:

Příloha č. 1—Rekapitulace stavebních prací pro vícepráce a méněpráce
Příloha č. 2—Souhrnný rozpočet stavby

22 .08. 2822
V Ostravě dne .................. V Třinci dne ..Íď f..bžž

za objednatele

prof. lng. ivo Vondrák, CSc_ v Ing. Daniel Pihejtman kraje predseda predst
iPs Třinec, a.s.

. Frýdecká 225
739 61 Třinec
IČ 28618891 04

DOHODA ONAROWÍN'Í/kě smlouvě odílo na stavbu „Vybudování dílen pro praktické vyučování, SOŠ Frýdek—
Místek, příspěvková organizace“, část Lískovecká 3



Příloha č. 1

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 13-538-19 Dílny SOŠ FM Lískovecká

v
Objednatel: Moravskoslezský kraj IČO: 70890692

28. října 2771/117 DlČ: CZ70890692
770200 Ostrava—Moravská Ostrava

\ V Y

Zhotovitel: IPS -Třinec a.s. IČO: 28618891

Frýdecká 225 ' DIČ: czzas1asg1 “
'73961 'Třinec *

Vypracoml:

Rozpis ceny Celkem

HSV -266 518,03

PSV 228 506,41

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -38 011,62

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -38 011,62 CZK

Základní DPH 21 % -7 982,44 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -45 994,06 CZK

DOHODAONAROVNÁNÍ ke smlouvě odílo na stavbu „Vybudování dílen pro praktické vyučování, SOŠFrýdek-
Místek, příspěvková organizace“, část Lískovecká 4



Rekapitulace dílčích částí

Člslo Název SŠŽÁŽÍ ';:H Základ g:;ákladni DPH celkem Cena celkem %

11 Změnové listy 0,00 -38 011,62 -7 982,44 45 994,06 100

ZL 114 21.114 Skládka 0.00 -272 951,99 —57 319,92 -330 271,91 718

ZL114a ZL114a Skládka 0,00 6 433,96 1 351,13 7 785,09 -17

ZL 115 ZL 115 Doplnění nátěru syntetika 0,00 228 506.41 47 986,35 276 492,76 4301

Celkem za stavbu 0,00 —38 011,62 -7 982,44 —45 994,06 100

DOHODA ONAROVNÁNÍ ke smlouvě odílo na stavbu „Vybudování dílen pro praktické vyučování, SOŠ Frýdek-
Místek, příspěvková organizace“, část Lískovecká

W'Í/x

5



Příloha č. 2

FrýdekM Íslek

Moravskoslezský „51251an 117„7oz 18 Ostrava

Beskydská stavem.: as

Méll aKyšák sro

REKAPITULACE STAVBY
„ ; FMOZ
Stavba: Vybudování dílen pro praktické vyučován! _ střední odborná škola Frýdek-Místek,p.c.,_u|ice Llskovecká, 22 07 19

22 7 2019

256155391
(225618891

Cena he: DPH 88 016 702. 55

Cena s DPH v CZK 106 500 210,09

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Uchazeč

DOHODA ONAROVNÁNÍ ke smlouvě odílo na stavbu „Vybudování dílen pro praktické vyučování, SOŠ Frýdek—
Místek, příspěvková organizace“, část Lískovecká 6



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
,., FMDZ

Slavba- Vybudovánl dílen pro praktické vyučování _ střední odborná škola Frýdek-Místek,p.o.._ullce Liskovecká, 22 07
' 19

FrýdekMink 22 7 2019
, .: „: Mnmwkosiezský km;,ze mna117,70218 Ostrava (.o

1 , Beskydska stavební, as

Koc Popis Cenn bez DPH KJZlq Cena sDPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

002 SO 01 - OBJEKT

01 0.1.1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEENi ŘEŠENÍ

02 0.1.2 . STAVEBNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

03 0.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

201 D.1.4.1 —ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE
202 0.1.42 - VYTÁPĚNÍ

203 0.1.4: —SILNOFROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

204 D.1.4.4 - sLADoERouDA ELEKTROTECHNIKA
205 0.1.45 - ODVĚTRÁNÍ
200 0.1.45 -FLvNOINSTALAcE
207 0.1.4.7 - MĚŘENÍ AREGULACE

004 so 02 - KOMUNIKACE APEVNĚNÉ FLOCHY
'
005 0.2.1 - PŘÍFOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
r
006 0.2.2 - PŘÍPOJKA STUDENÉ PITNÉ VODY

'01 PŘÍPDJKA STUDENE PlTNÉ mm
'02 PŘiVOD STUDENÉ FITNÉ VODY

,
007 0.2.3 - PŘÍFOJKA NTL ZEMNÍHO PLYNU

'cos 0.2.4 . DEŠ'Í'OVÁ KANALIZACE
'cos PŘÍPOJKA NN.VČETNĚ TRAFOSTANICE
'010 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Dodatek č.1
ZL 1 Kořeny, obrubníkya beton

2 VP nová plynovodní přípojka
2a MP nová plynovodní přípojka
3 Nasypy a hutnění
Ja Nasypy a hutnění - méněpráce
4 Navýšení pilot
4a Navýšení pilot - méněpráce
5 Časosběrné video

Dodatek 6.2
21. 5 Změna klempířských prvků

se Změna klempířských prvků
7 Změna zrnitosti fasády
73 Změna zrnitosti fasády
8 Změna povrchů podlah
Ba Změna povrchů podlah
9 Záměna drátkobeton
Sa Záměna drátkobeton
10 Změna oken dle nových parametrů
1Da Změna oken dle nových parametrů
11 Změna vnitřních omítek
11a Změna vnitřních omítek
12 Navýšení zakladu pro buchar
13 Zrušení asfaltového nátěru
14 Bourání betonu ve výkopu
15 Příprava pro technologii

82 179 989,24

65 569 019,62

33 551 046,10

13 473 701,61

15 543 270,91

3317 350,00

2 545 653,90

7467 077,86

1 390 020 21

202 717,70
117 097,10
50311612

3664 023,24

802 137,52

736 864,97

297 797,18
439 087,79

425 443,62

4459 523,30
2700 969,17
513 950.30

638 977,69
125 725.90
165 739.41
-43 499,19
466 242,02
-468 723,50
159 370,19
—34 557.60
248 680,46

—233 188,73
-569 475,20
569 270,64
399 729.95
.455 954.06
215 765.71
-596 178.66
2 056 279,08
-2 252 097.52
-730 643.48
949 635,92

1 671 035 26
-1 674 141 ,28

35 090.87
-140 937,66
240 562,51
49 669,51

99 437 786.98

82 987 302.77

47 056 765,76

16 303 17919

10807 357,50

4013 393,50

3000 519,52

9 035 154,23

150193413

245 268.42
141 667,49
608 770,51

4 433 466,12

970 586,52

091 630,81

360 334,59
531 296,23

514 767.02

5 396 023,19
3 279 062,70
984 925,84

773 163,00
152 128,34
224 744,69
752 634,02
564 152,64
7567 155,44
192 637,93
.41 814,70
300 903,35

-282 155,37
7669 064,99
686 817,47
483 573,24
-552 914,44
261 076,51
721 376.18
2 488 097,69
72 725 038,12
7584 078,61
1 149 301,46
2 021 952,66
72 025 710,95

42 459,95
—170 534,81
291 080,64
6010011

DOHODA O NAROVNÁNÍ ke smlouvě odílo na stavbu „Vybudování dílen pro praktické vyučování, SOŠ Frýdek-
Místek, příspěvková organizace“, část Lískovecká 7



Dodatek Č.!

ZL 15

163
17

18
183
19
20
21

22
23
233
24
243
25
26
27

273
28
283

Dodatek 04
29

293
30
303
31
313
32
33
333
34
35
353

Dodatek č.5
36

37
38

383
39

40
41
42

42a

sata

49

50
51
52

523
53

533

55

553
56

57

573
58

59
60

Otopná tělesa PD vs. Rozpočet
Otopná tělesa PD vs. Rozpočet
Doplnění střechy
Zastropeni místnosti
hstropeni mistnosti
Zápustna montáž
Zvyšeni podloží pod komunikace
EI Přečerpávací stanice
Doplnění VZT technologie
Odpočet a dopočet zemních praci+změna vedeni potrubí
Odpočet a dopočet zemních praci+změna vedeni potrubí
Změna stoj výlevky za závěstnou
Změna stojici výlevky za závěstnou
Zn'lěnatrasyplynovodu
uřizovací předměty PD vs. Rozpočet
Záměna potrubí požární vodyz důvodu vložení do podlahy
Záměna potrubí požární vodyz důvodu vložení do podlahy

Změna skladby a izolace podlahy
Změna skladby a izolace podlahy

Doplneni ukončení střechy
Doplnění ukončení střechy
Změna výdejniho okna
Změna výdejního okna
Změna omltek na stropě '
Změna omítek na stropě
Signalizace WC

Změna olejových nátěrů
Změna olejových nátěrů
Doplnění chrániček
Evakuační rozhlas
Evakuační rozhlas

Doplnění potrubí UT
uzemnění regálů
Změna potěrů za anhydrit
Změna potěrů za anhydrít
Přípojka NN

Odpočet 3F zásuvek, 230V sporákových zásuvek pro bojlery
Přívodní kabeláž pro Mar v m,č.121
Doplnění odvětrání
Doplnění odvětrání
Kabeláž - přístupový sytém
Doplnění kabeláže pro 2x topení Sahara mč.121

Kabelové chráničky pro hlavní přívod k rozvaděčům
Požární úprava RS1.1RS1.2

Omitka pod obklady
Podlahové krabice v učebnách 2.NF
Doplneni kuchyněk m.č.203 a 207 0 zásuvky 230V

Doplnění svítidel- venkovní plochy
Doplněnínapájeníaovládaníelektrickych oken
Změna SDK
Změna SDK
Změna svítidel a vypínačů za EX provedení m,ě.140 3120

Změna svítidel a vypínačů za EX provedeni m.č.140 3120

Ukončení průmyslové podlahy
Omítka na stropy v dílnách
Omitka na stropy v dílnách
Povrchová úprava žlabu pro technologii
Změna zám Kcí

Změna zam Kcí
Doplnění svítidel NO
Změna sprchavist'
Armování přechodů mezi zdivem a prefou

1246656,79
19032,70
»5991.30
195094.69
114595,77
»41347.60
24493.09
907959,24
23473,40
24399,00
221 155,34
4265397,77
21 129,00
710664,40
94097,96
16410,20
90476,20
-90479,20
60329,36
-44 19999

623 483.75
124 008,10

-22 791,08

23 954,00

725 444,00

52 021,20

-43 474,86

32 990,31

304 532,50

,355 750,00

6 888,50

775 757,88

-239 198,80

297 259,41
115195,20
2755,04

421299,14
-399715,15
65602,07
-46946,09
41 913,62
90509,05
-37306,70
50900,34
36664,46
90377,47
70427,57
214941,79
15345,16
12167,09
41969,25
39675,99
236567.50
-71 562,70
67219,46
-6910,53
29995,24

1070134,02
71124723,44

14954,14
74197,66
711901,09
19545,59
47995,55
17964,76

1506491,02
23 029,57

-7 129,47
223964,56
138 648,78

-50030,60
29636,64
977565,98
20402,81
29510,69
267610.06
-321 131,30
25564,99
712903,92
119959,53
22276,34
109479,62
-109479,62
72997,32
753 481.85

754 427,44
150049,00
-27577,21
29954,34
730797,24
62945,65
-52604,56
39919,29
369464,33
7442557,50
9335,09

936667,03
-299430,55

1559 652,66
139386.19
3334,61

509771,99
-462446,96
79379,50
-56904,77
50594,49
97415,95
-45 141,11
61 599,41
44364,00
109356,74
95217,36
260079,55
19567,64
14722,16
50752,79
49007,91
266246,66
»86590,97
91334,34
»9240,74
34951,14

1294962,16
-1 360915,36

19094,51
99767.07
-14400,31
22440.15
55062.64
21737,36

DOHODA O NAROVNÁNÍ ke smlouvě o dílo na stavbu „Vybudování dílen pro praktické vyučování, SOŠ Frýdek—
Místek, příspěvková organizace“, cast Lískovecká 8



61
62
63
64
643
65
653
66
67
68
Eaa

Dodatek 6.6
59
70
71
72
73

73a
74
75
76
77
75
79

79a
80
81

813
82

823
83
34
85
85
87
88

aaa
89

esa
90

90a
91
92
93

Dodatek č. 7
94
95
95
97
95
99

100
1m
1013
102
1023
103
103a
104
105
105
107
107a
105
105
1093
110
111
1112
112
112a
113
113a

Příprava pro PZTS pro !echnolagii
Fillr pro dešťovou Šachlu DN 200
Loga kraje
Dopočel a odpočet požárních přestupů
Dopočet aodpočet požárních prostupú
Změna rohože
Změna rohože
Chránička pro lechnologií
Napájení DTZ Raek
Změna přívodních kabelů : HR pro technologii
Změna přívodních kabelů 1HR pro technologii

Chybějící kabeláž světelných okruhu
Doplněním dveří do vral
Doplnění da1ových zásuvek velíny akabeláž
Podzemní hydrant
Změna krem. Dlažby za teraco dlažbu
Zmena krem. Dlažby za teraoo dlažbu
Svanování násypu
Doplnění kabeláže pro 15ks NO
Doplnění obvodových dilatací umažanin
Úprava přístupoveho systemu na systém Z-Ware
Kabelové chráničky nouzového osvětle ni pro točivé stroje
Úprava vzr varíantal
Úprava vzr varianta |
Havarijní jímka
Jeřábové draha
Jeřábové dráha
Penosklo do podlah
Pěnosklo do podlah
Přípojka NN -doplně ní
Doplnění komponenlu do floorboxu
Doplnění OK pro otvory technologie
Doplnění 15ks ND pro točíte stroje
Doplnění 3F zásuvek ADDV pro vrata
Sniže ní plochy obkladů za umyvadly
Snížení plochy obkladu za umyvadly
Prosklení dveří
Prosklení dveří
Změna ukončení př odu NTL plynu
Změna ukončení přívodu NTL plynu
Příprava pro vrala
Ostění KZS
Ukončení průmyslové podlahy ||

Doplnění revízních dvířek
Odpočet neprováděných terénních úprav
Doplnění nátěru na zaslmpe ní
Nadpraží zpřekližky
Doplnění spárování silikonem . stěna apodlaha
úprava dveří dle požadavku školy
VP demontáž azpetna' montáž otopných těles
Zmena darove'ho rozvaděče za větší
Změna datového rozvaděče za větší
Změna zpevněných ploch
Změna zpevněných ploch
Náhradní výsadba
Nahradni výsadba
Úprava kotvení schodiste
Oprava omíiek azazdívky okolo VZT prostupu
Doplnění výměry prúvlakú
Doplnění LPS
Doplnění LPS
El vz'r kolize svítidel
Dveřní lelelony
Dveřní !elefony
Doplnění množství eleklro dle skutečností
úprava prvku zm
Úprava prvku 2111
Změna použile'ho materialu
Změna použitého materiálu
úprava bucharu
úprava bucharu

6 532,70
-200 633,60
23 598,00
90 870,00
75 110,80
5 582,56
75 919,99
6 681,76
5 773,77

309 329,25
7115 563,68

1 916 684,30
221 209,32
16 464.00

179 135.67
57 466.31

155 811.81
-71 022,52
226 083.00
36 097.02
22 451.17
81 398.28

506 586.12
17 627.52
-6 721.60
7 589.55

14 413,00
7102 779,03
26 910,20
711 120.13
154 993,35
7 411,68

19 452,58
78 065.30
1 810,08

—40 895,46
22 374,40
732 779,70
65 847,00
66 824,52
710 394,71
10 015,14

155 560,20
15 797,25

384 812,72
62 931,65

-119 664,05
5 271,55

119 770,00
19 124.59
13 636,40
10 873,00
58 978,44
73 364,36
19 911.11
719 309.90
36 181,95
737 506.14
9 660.61

25 818.60
85 431.19
33 265.40
-2 101.83
38 743.97
752 202,80
72 175.40
25 921.00
3 417,29
77 376.88

782 957.99
57 036.99
8 611.62
7484.22

7 904,57
7242 766,66
28 553,58

109 952.70
76 184,07
7 964,90
-7 163,19
8 084,93
6 986.26

374 288.39
-143 462,05

2 319 187,99
267 663,28
22 341,44

216 754,16
69 534,24
192 162,29
785 937,25
273 550,43
43 677,39
27 165,92
98 491,92

612 969,21
21 329,30
78 133,14
9 183,36

17 439,73
-124 362.63
32 561.34
-13 455.36
187 541.95
8 966.13

23 537.62
94 459,01
2 190,20

749 483,53
27 073,02
739 663,44
79 674,57
105 057,67
712 577,60
12 121,95

188 227,64
19 114,67

465 623,38
76 147,30

7144 793.50
6 378,58

144 921,70
23 140.75
16 500.04
13 156,33
71 363.91
74 070,90
24 092.44

—23 364.98
43 780.16
745 352,43
11 713,76
34 870.51

103 371,74
40 251,13
72 543,27
46 860,20
763 165,39
87 332,23
31 364,41
4 134,92
-8 926,02

-100 379,17
69 014,76
10 420,06
685,91

DOHODA ONAROVNÁNÍ ke smlouvě odílo na stavbu „Vybudování dílen pro praktické vyučování, SOŠ Frýdek—
Místek, příspěvková organizace“, cast Lískovecká



Dodatek c. 7
94
95
95
97
98
99
100
101
1013
102
1023
103
1033
104
105
105
107
1073
108
109
109a
110
111
111a
112
112a
113
1133

114
1143
115

Doplnění revizních dvířek
Odpočet neprovádě ných terénních úprav
Doplnění nátěru na zastropeni
Nadpraži z překližky
Doplnění spárování silikonem »stě na a podlaha
Úpravadveří dle požadavku školy
VP demontáž a zpětné montáž otopných těles
Změna datového rozvaděče za vě '
Změna datového rozvaděče za vě si
Změnazpevněnýchploch
Změ na zpevně ných ploch
Náhradní výsadba
Náhradní výsadba
Úprava kotvení schodiště
Opravaomítekazazdivkyokolovzr prostupú
Doplnění výměry prúvlakú
Doplnění LPS
Doplnění LPS
El VZT kolize svltldel
Dveřní telelony
Dveřní telefony
Doplnění množství elektro dle skutečnosti
Úpravaprvku zm
úpravaprvkuZI11
Změna použitého materiálu
Změna použitého materiálu
Úprava bucharu
Úprava bucharu

Dohoda o narovnání (Dodatek č. &)
Skládka
Skládka
Doplnění nátěru Syntetika

384812,72
52931,65
-119664,05
5271,55
119770,00
19124,59
13636,40
10873,00
55978,44
73304,35
19911,11
49 30950
se151,95
,37506,14
9680,81
za818,60
85431.19
33265,40
72101„as
38743.97
-52202,80
72175,40
25921.00
3417,29
-7376,88
»52957,99
57035,99
5611,62
484,22

-38 011.62
7272 951,99

6 433,96
228 506,41

465 623,38
76 147,30

7144 793,50
6 375,58

144 921,70
23 140,75
16 500,04
13 156,33
71 363,91
-4 070,90
24 092,44
-23 364,98
43 780,16
»45 352,43
11 713.78
34 870.51
103 371.74
40 251.13
»2 543,27
46 880,20
433 165,39
87 332,23
31 364,41
4 134,92
78 926,02

-100 379,17
69 014,76
10 420,06
655,91

»45934,05
-330271,91
7755.09
276492.75

DOHODAONAROVNÁNÍkesmlouvěodílonastavbu„Vybudovánídílen propraktickévyučování, SOŠFrýdek-
Místek, příspěvková organizace“, část Lískovecká

lví/„ %
10


